De obedientia et inobediencia.
Colens deus hoīem sub obe-
dientia viuere statim ut con-

ditus est ipm pceptis alligauit et qd
ipse inobediens fuit grauer eū pu-
muit. Gen. ij. et. ij.

Noe deo pmpre in ommbz obedi-
uit et ceteris in diluuiō pereuntibz
ipse cū suis saluatus ē. Gen. viij.

Precipies dñs de circūcīsiōe quis
grauē esset non distulit abrahā im-
plere. Genes. xvij.

Item pceptum de ymolacione filij
nō distulit s; statim implere satage-
bat nisi dñs alitē ordinass; Gen. xxij.

Ioseph patri volentē cum ad fratres
suos mittere statim paratus obedi-
uit licet ipi fratres prius de crimine
eum accusassent. Gen. xxxvij.

Obediuit moyses dño quādo duca-
tū populi isrl sibi imposuit tñ pri-
quamquies se excusauit. Exodi. iij.

Magnā obedientiā pmiserunt filij
isrl deo dicentes oīa q locutus ē dñs
faciam; licet cōtrarium semper fece-
runt. Exodi. iij.

Ipi cum essent in deserto ad p. epa
dñi tentoria erigebāt et ad imperiū
eius deponebant. Num. iij.

Item iuxta mandatū dñi ad terram
pmissionis ascendere timuerunt sed
postea dño phibente ascendere cona-
ti sūt iō male successit eis. Num. xij.

Quādo autē ex obedientia pugna-
uerunt pauci ex eis multos deuice-
runt. Num. xij.

Item euntes ad bellū contra man-
datum dñi et moysi multi ex eis a
paucis deuicti sūt. Num. xij.

Quia trāsgressus est acham manda-
tū ioseph ppls fuit in plio superatus
et ipse a populo lapidat; Josue. vij.

Saul offerens holocaustum contra
mandatum samuelis reprobat; est.
i. Regum. xij.

Item ipse pepercit agas regi ama-
leeb et gregibus ouium et ceteris precio-
sis ideo dixit ei samuel melior est obe-
diencia quam victima. 1. Regum. xv.

Dauid licet vinctus esset in regno per
samuelem tamen obediebat patri mittenti
eum ad deferendum victualia in prelio
existens fratribus suis. 1. Regum. xvij.

Predixit dominus salomoni quod si faceret
omnia que precipere ei firmaret thronum
regni sui super israel in sempiternum
si autem auerteretur et non custodiret
mandata eius deleret eum de super-
ficie terre. 1. Regum. ix.

Et impletum est. 1. Regum. ultimo.

Cum ad mandatum helizei neaman in-
dignatus recederet dixit ei sermo suus
dne et si propheta rem grande dixisset
tibi utique facere debuisses. 1. Regum. v.

Thobias iunior auditis exhortacio-
nibus patris respondit ei omnia quecumque
precipisti michi pater faciam. Thobie. v.

Quicquid precipiebat mardocheus ob-
seruabat regina hester et ita cuncta
faciebat quod eo tempore solita erat quando eam
paruulam nutrebat. Hester. i.

Jonas insipienter recusabat obedi-
re deo precipienti ut iret ad predicandum
in ninive et ideo ordinante deo piec-
tus est in mari et deuoratus eum piscis in
cuius ventre fuit tribus diebus. Jone. i.

Mathathias dixit nuncio regis anthi-
ochi et si omnes obediant regi ego
et filij et fratres mei legi patrum no-
strorum obediemus. 1. Machabeorum. ij.

Cito obedierunt apostoli quod domino vo-
cati statim relictis omnibus secuti sunt
eum. Mathei. ix. et. iij.

De obedientibus verbo et non facto
vel facto et non verbo proponit dominus ex-
emplum duorum filiorum quorum unus dixit
se iturum in vineam patris et non iuit al-

negauit et tamen iuit. Mathei. xxi.

Malis placis etiam dominus obediendum
esse prouidit. Mathei. xxij.

Super cathedram moysi etc. Omnia ergo
quacumque dixerint facite secundum opera autem
eorum nolite facere etc. Christus legi obediuit
quoniam circumcissionem suscepit et quoniam in tem-
plo cum oblationibus presentari voluit.
Lucae. ij.

Et quoniam de agno pascale cum discipu-
lis comedit. Mathei. xxvj.

Ipe pro nobis obediens factus est patri
usque ad mortem crucis. Philipen. ij.

Cum arguerent apostoli a principibus sacer-
dotum quod non seruarent mandatum eorum

Respondunt obedire oportet deo
magis quam hominibus. Actuum. iij.

Saulus ad tertiam perstratus a domino cor-
reptus statim ad obediendum se obtulit

dicens domine quod me vis facere. Actuum. viij.

Cornelius ait petro omnes nos su-
mus parati audire quecumque precepta

sunt a domino. Actuum. ix.

Paulus precepit aplozum et seniorum
precepta custodire. Actuum. xij.

¶ De odio.

Ost peccatum primorum parentum de-
us statim posuit inimicitias
inter mulierem et serpentem. Gen. ij.

Rixati sunt pastores de gerara contra
pastores ysaac pro puteo quem fodere-
runt ideo vocauit ysaac puteum in-
imicitias. Genesim. xxvj.

Oderat esau iacob pro benedictione
patris quam recepit dixitque in corde
suo uement dies luctus patris mei
occidamque iacob. Genesim. xxvij.

Dixit iacob symeon et leui turba-
tis me et odiosum me fecistis chana-
neis et pherezeis habitatoribus terre
huius. Genesim. xxxij.

Videntes fratres ioseph q̄ a patre
cunctis fratribus plus amaretur ode-
rant eum Genesis. xxxvij.

Oderant filios israhel egipci et af-
fligebant eos Exodi. i.

Dixit dñs ad moysen hostes vos
scienciant madianite et percutite eos
q̄ hostilit̄ egeit cōtra vos Nūi. xxv.

Derexerunt maiores natu de galaz
ad ad ierte dicētes esto primiceps no-
ster quibus ille respōdit Nōne vos
odistis me et ciecistis me de domo
patris mei Judicium. xi.

Uxor sampsonis lacrimas fundens
ait ad eum odisti me et non diligis
me ideo problema nō vis indicare
michi Judicium. xiiii.

Videns saul q̄ populus alta de da-
uid seneciebat et q̄ ip̄e strenue et
prudenter in omnib; agebat factus
est inimicus eius omnib; dieb; eius
1. Regum. xviii.

Postq̄ amon thamar sororem suā
cōpresserat exosam eam habuit in
mis 1. Regum. xiiij.

Tres aduersarios suscitauit dñs sa-
lomon pestiq̄ ab eo per peccatū re-
cessit videlicet ad ydumeū zaron fi-
lium helyada et ieroboam suū suū
iii 1. Regum. xi.

Impia iesabel helyam persecuta est
q̄ pphetas baal ip̄e fecit occidi. iij.
1. Regum. xix.

Cum argueret helyas achab p̄ mi-
qua mortē ip̄ius naboth ait achab
ad helyam num inuenisti me inimicū
cum tuum tibi qui dixit inueni. iij.
1. Regum. xxj.

Dixit achab ad iosaphat regem iu-
dā remansit de pphetis dñi micheas
Sed ego odi eum q̄ non pphetizat
michi bonum sed malum omni tm

porē. iij. 1. Regū. xxij.

Hester reginā conquerēs de aman
regi assuero dixit hester hostis no-
ster est et inimicus pessim⁹ ē et ille
aman Hester. viij.

De bono opere.

Posuit dñs hoīem in paradi-
so ut operaretur et custodi-
ret illum Genesis. ij.

Postea emisit eū extra illū ut ope-
raretur terra dicens in sudore vult⁹
tui vesceris pane tuo Gen. iij.

Salomon edificauit domū dñi et
domū suā et prius domū dei et licet
opus illud esset maus tñ in mmo-
ri tpe illud cōpleuit. iij. 1. Regū. vij.

Egrāt hij qui operabant indultre
et suscitauerunt domū dei in statu
pissimum et firmiter eam stare fece-
runt. ij. Paralipom. xxiiij.

Ezechias rex iuda operatus est bo-
num rectum et verū coram dño vo-
lēa requirere dominum in toto corde
suo fecitq̄ et prosperatus est. secun-
do. Paralipomimon. xxxj.

Anno. xx. reditus filiorū iuda de ba-
bilone ceperunt fundare templū io-
sue vero filij iosedech et fratres ei⁹
inhabant super eos qui faciebant
opus Esdre. v.

Precepit rex darius ut domus dñi
edificaretur in iherusalem et darent
sumptus de archa regis ne impedi-
retur opus Esdre. vj.

Arguunt ociosi tota die nichil ope-
rantes et remunerant operarij bonū
operantes Mathei. xx.

Seruus quinq; talenta acciperat et
operatus est in eis lucratus est alia
quinq; et a dño cōmendaē et p̄mia
tur. Similiter qui duo acciperat.

Sed qui unū accepit et abscondit
talentum illud perdidit qz talentū et a
dño reprobatus est Matth. xxv.

Opus magdalene qñ vnxit dñm re
cumbentem a dño approbatum est et
memorie cōmendatū Matth. xxvi.
Ilaudabilia opera parentum a filijs
imitanda et exercenda ostendit xps
dicēs si filij abrahe estis opera abra
he facite Johannis. viij.

Opera bona comparat dñs semini
dicens q̄ parce seminat parce et me
tet apls qz ad thessalonicen. replens
dit dicēs. Qui nō vult operare nō
manducet. iij. thessalonicen. iij.

Tabita plena operibz bonis et ele
mosinis resuscitata fuit ad vitam.
Actuum. viij.

De opante plus attendit q̄ opo.

Quoniam obtulit de frugibz ter
re munera dño abel de gregi
bus s̄ respexit dñs ad abel
et munera eius. Cayn vero et mune
ra eius nō respexit Gen. iij.

Risus abrahe de promissione filij
approbatus fuit risus vero sare repre
hensus Gen. xvij.

Signa et opa que fecerūt moyses
et aaron corā pharaone fecerūt etiā
malefici egipciōz s̄ manifestū est qz
nō eq̄liter accepta erāt Exodi. viij.

Equalia thuribla habuerūt thore
et illi de secta sua sicut aaron sed tñ
nō equaliter acceptauit deus incen
sum Numeri. xvij.

Saul qñ fuit inter pphetas deposuit
vestimenta sua et pphetizare cepit s̄
nichil ei pfuit. i. Regū. xij.

Oza extendens manu tenuit archaz
ne caderet de plastro et quāqz bo
num opus faceret tamen qz non li

cut sibi archam tangere a dño per
cussus est. i. Regū. vi.

Ozias rex iuda lepra percussus ē qz
voluit incensū super altare odolere
licet in se opus bonū sit tñ sibi nō
licebat. i. Paral. xxvi.

Reprobat dñs per ysaiam oblatio
nes quas sibi offerri instituit ppter
offerentium prauitatem dicēs quid
michi multitudo victimarū nam ma
nus v̄re plene sūt sanguine.

De fortitudine operandi malū.

Quoniam fortior fuit abel qñ in
surzexit in eū et occidit Ge
nesis. iij.

Multum laborauerūt illi q̄tuor re
ges qui post magnā stragē hoim de
bellarūt ipm regē sodomorū et loth
neporē abrahe cū alijs captiuos dux
erūt Gen. xiiij. sed male euenit eis.

Abymalech filij gedeonis magnā
fatigacōez habuit occidendo. lxxviij.
fratres suos et postea sicimitas opz
pugnando et tñ cito post miserabilis
est occisus Judicum. ix.

Saul fortiter et multipliciter psequē
ba ē dauid et tñ nō potuit ppositum
suū obtinere. i. Regū. xvij.

Absolon cōtra patrem ad tps pualuit
et tñ male finit. i. Regū. xvij.

Multū laborauit ipe ieroboam pu
gnando et occidendo ad h̄ vt posset po
pulū isrl auidere a dauid. iii. Regū. xij.

Holosernes terras multas perābu
lādo denastauit vt eas poss̄ imperio
dñi sui subiugare s̄ tandē iudith cas
put ei⁹ amputauit Judith p totū.

Antiochus eufhanos multū labo
rauit vt cultū dei in iudea destrueret
s̄ in fine miserabiliter et turpiter in
terijt. ii. Machab. x.

Judas satis malus exitit qui dñm
suum manibus tradidit iudeorum
Mathei. xxv.

Impij iudei discipulos xpi sermōi
bus verberibus et carceribus frequenter
et fortiter afflixerunt Actuum. iij.

Vnde lysias tribunus paulū detine
re pcepit tunc plus q̄ quadraginta
iudei venerant nichil gustantes do
nec paulū interficerent sed tñ eū se
crete ad alium locum misit et eos a
pposito impediuit Actuum. xxij.

De oppressione bonorum.

Quoniam abel oppressit et occi
dit Genesis. iij.

Sodomite ipm loth multis
pliciter afflixerunt Genesis. xix.

Egipci filios israhel multipliciter
oppresserunt Exodi. v.

Abymalech filius gedonis septua
ginta octo fratres suos occidit Judi. ix.

Saul dauid persequēbatur qui tñ sē
deliter et utiliter ei seruiērat. 1. Re
gū. xvij. xix. xxij. xxv.

Absolon intantū cōmouit populū
contra patrē suū dauid q̄ cōpulsus
est de iherusalē fugere. 1. Regū. xv.

Jesabel regina cōminata ē q̄ helyā
occideret vnde ille timens ibat quo
cumq̄ eā sciebat. 1. Regū. xix.

Ad imperiū joas regis iuda lapida
tus est zacharias filius ioia de q̄ ar
guebat populū et regē sculptilibus
seruēntes. 1. Paral. xxij.

Nabuchodonosor misit holofernē
principē q̄ pplm dī ipi nabuchodo
nosor multipliciter afflixit Judith. ij.

Aman q̄ superbus et crudelis oim
iudeorum necem a rege assuero per
rauit 1. Ester. ij.

Nabuchodonosor rex babilonia

ananiam et socios eius in fornacem
ardentem misit q̄ statuiam eius ado
rare nolēbant Danielis. iij.

Daniel bis procuratus a malis ho
minibus in lacum leonū missus fuit
Daniel. vi. et. xij.

Antiochus fecit iherosolimīs terri
bilem hoim cedem. 1. Macha. j.

Nachides a rege demetrio tñ exer
citū cōtra iudā machabeū perduxit
q̄ ipse iudas in bello cecidit et sui cō
milites ab eo fugerunt. 1. Ma
chabeorum. ix.

Proditor triphox et dolosus q̄ dñm
suū regem antiochū adolescentem
dolo occidit ionatham et filios ei
nequiter occidit. 1. Macha. xij.

Herodes adulter iohannē baptistā
nequiter decollauit Mathei. xij.

Saluator noster fuit percussus deli
sus ab anna casspha herede et a py
lato crucifixus Mathei. xxvij.

Principes sacerdotum et qui cum
ipso erant miserunt manus in apo
stoles et posuerunt eos in custodia
et postea cedebant eos Actuum. v.

Itē stephanū lapidauerunt Act. vj.

Herodes agrippa misit manus ut
affligeret quosdā de ecclesia. Occi
dit autē iacobū fratrem dñi et petrū
in carcerauit Actuum. xj.

Judei concitauerunt religiosas mu
lieres et principes ciuitatis et excita
uerunt persecucionē in paulū et bar
nabam et eiecerunt eos de sinibus
suis Actuum. xij.

Judei lapidauerunt paulū in listis
et traxerunt eum extra ciuitatē est
mansit cū mortuum Actuum. xij.

Questionarij qui per phitomissam
puellā pecuniā collegerunt. Postq̄
paulus demoniū ab ea eiecerat ipi

cōcitauerūt principes et mgrātus de
philippis ita q̄ paulus et socij sui
inſi ſunt virgīs cedi et in carcerem
mitti Actuum. xv.

¶ De oratione.

Humilit̄ et discretē instanē et
pie orauit abraham dñm p
ſodomitis Genesis. xvij.

Ysaac dēpcatus est deū p vxore sua
sterili quā parituram fore disposue
rat dñs Genesis. xxv.

Jacob se ab vxore et familia seq̄stra
uit et dñm quotidie humiliter exo
rauit Genesis. xxxij.

Orauit dñm sepe moyses vt plagā
ab egipto auerteret et exaudiuit eū
dñs licet illi mali essent Exodi. viij.

In bello qd̄ habuerūt filij isrl̄ cont̄
amalech plus fecit moyses orādo q̄
iosue preliando Exodi. xvij.

Post adoracōez vitāli videbat dñs
pplm velle delere s̄ moyses p orōis
instanciā veniā obtinuit Exo. xxxij.

Per oracionē moyſi obſortus est
ignis qui castra murmurantiū deuor
abat Nūi. xi.

Dñs pplo petenti carnes in deserto
tribuit licet in malū corū Nūi. xij.

Vbi p̄t̄ q̄ exaudicio oracionis nō
est ſemper signū dei dilectionis.

Maria per oracionē moyſi a lepra
curata est Numeri. xij.

Populus etiā ab ignitis serpenti
bus Numeri. xxxij.

Anna orabat dñm flens largit̄ loq̄
batur aut̄ in corde et vox penit̄ nō
audiebat et tamen qd̄ peccit̄ obti
nuit. 1. Regum. i.

Dugnaturi filij isrl̄ contra philiste
os dixerunt samuēli ne cesses p no
bis clamare vt saluet nos de manu

philistinorum. 1. Regum. viij.

Nō placuit dño q̄ filij israhel regē
pecierūt et tamen dixit samuēli audi
vocem eorū. 1. Regū. viij.

Dauid dēpcatus est dñm p paruo
filio ieiunauit et iacuit super terrā.

Non̄ fuit mod̄ orandi s̄ tñ dau
nō fuit dign̄ exaudiri. 1. Regū. xij.

Orauit helyas cū instancia magna
et cōtinue p pluuia quā tandem ob
tinuit. 1. Regum. xvij.

Josaphat rex iuda totū se contulit
ad rogandū dñm quādo audiuit q̄
maxima multitudo gentiū venit con
tra eum. 1. Paralipommon. xx.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yfaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

31
Hester locutura regi iussit ut iudei
p ea orarent. Et nota ibide de ozo
mardochei et hester pro populo suo
Hester. iij.

Ananias et socij ei⁹ orauerunt deum
in fornace dicentes bndictus es do
mine patru nostroru Danielis. iij.

Susanna videns ome humanu sibi
desse auxilium suspexit in celum et
recurrat ad orationis auxiliu et ex
audita est Daniel. xij.

Oravit ionas de ventre piscis et ex
auditus est Jone. ij.

Judas clamavit in celu et oravit p
dei misericordia quando couertit exer
citu gorgie. 1. Machabeoru. iij.

In duobz aut plijs no orauit sed co
tra anthiochu imperatore tuc n vici
et contra bachi⁹. 1. Macha. vj. et. vij.

Jonathas videns q omes exceptis
paucis eu reliquerat scidit vestime
ta sua et oravit et postea victoriam
obtinuit. 1. Machabeoru. xi.

Item. 1. Machabeoru. i. Nos iudei
scripsimus vobis in impetu et in tri
bulacione que superuenit nobis et
orauimus et exauditi sum⁹ ibidem.

Itē nota. ij. iij. et. vij. Machabeoru.

In euangelijs multi et diuersi xpm
exorabant et suas petitiones obtine
bant xpus in monte ascendit solus
orare Mathei. xiiij.

Vbi ostendit q oraturi turbas et
fugere debent ut turbemur ipe mo
du oradi docuit Mathei. vi. luce. xi

Sic orabitis pater noster ipe obti
nere p debita ozem pmisit luce. xi
dicens petite et accipietis. Itē iohan
nis. xiiii. Si quid pecceritis patrem
ipe instate passione orant et orare
docuit Mathei. xxvi. dicens vigila
te et orate. Ad orandu humiliter et
secrete pposuit exemplū de phariseo
et publicano luce. xvij.

Post ascensionem dñi discipuli cu
matre ihesu in iherusalem orantes spi
ritu sanctu acceperunt Actuum. i.

Apostoli volentes vnu loco iude eli
gere statuerunt duos et orantes dix
erunt tu scis dñe que elegeris Act. i.

Stephanus in morte p se et mimi
cis suis orauit Actuum. v. ij.

De cornelio dicit Actuum. ix. q ora
ciones tue et elemosine ascenderunt
in memoriā in conspectu dei.

Quando petrus seruabat in carcere
herodis ozo fiebat sine intermissione
ab ecclesia ad deu p eo Actuum. xij.

Ascendit petrus in superiore parte
domus ut oraret p familia inferius
in domo symonis coziarij Actuum. ix.

Orans paulus in templo tractus in
stuporem mentis vidit dñm ihesu di
centem sibi velociter exi de iherusa
lem Actuum. xxij.